
Zarządzenie Nr 231/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 29 października 2021r. 

w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji oraz statystycznej liczby dzieci. 

 Na podstawie art. 43 ust.1 pkt 1, ust. 2 pkt 2 oraz art. 44 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1930),zarządzam 
co następuje: 

§ 1. 

1. Zaktualizowana podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na rok 2021 wynosi  
1365,55 zł miesięcznie. 

2. Statystyczna liczba dzieci w przedszkolach  wynosi 294. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Michałowice. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 


